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Çanakkale-İÇDAŞ Çelik Enerji ve Tersane
Fabrikası yetkililerinin talebiyle, TMMOB
Gemi Mühendisleri Odası GEMİSEM
Koordinatörlüğü tarafından, 17-18 Kasım
2020 tarihlerinde Çanakkale-İÇDAŞ Çelik
Enerji ve Tersane Fabrikası'nda "Gaz Ölçüm
Süreci İşlemleri Meslek İçi Eğitimi"
düzenlendi.
İÇDAŞ Çelik Enerji ve Tersane Fabrikası İş
Sağlığı ve İş Güvenliği departmanında
görev alan personelin katılımıyla
düzenlenen eğitim, TK Tuzla Shipyard İSG
Uzmanı Sayın Engin KAYA tarafından verildi.
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Sektörün ihtiyacını gidermeye
yönelik, gaz ölçüm işlemleri
kapsamında, iş kazalarını önlemek
amacıyla verilen eğitim verimli bir
şekilde gerçekleştirildi.

Gaz Ölçüm Süreci İşlemleri Meslek
İçi Eğitimi, sektörümüzde faaliyet
gösteren kurumlardan gelen
taleplere göre tekrar
düzenlenebilecektir.



10 Kasım Atatürk'ü Anma Töreninde Hazır Bulunuldu
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Tuzla sahil tören alanında resmi tören ile gerçekleştirilen 10 Kasım
Atatürk'ü Anma Günü töreninde, TMMOB Gemi Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Mustafa Kürşat PEKŞEN ve
Genel Sekreteri Sayın Orçun BALBAŞ hazır bulunuldu.
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GMO GEMİSEM tarafından, 6 Kasım 2020 tarihinde uzaktan erişim ile
"Serbest Gemi Mühendisliği Meslek İçi Eğitimi" düzenlendi.

Eğitim, üyemiz Sayın Doğuhan Hazar CENGİZ ve SGM,SGMB,GKYM ve
Mesleki Denetim İşlemleri Sorumlusu Sayın Orhan SARIKAYA
tarafından verildi.



Komisyon Toplantıları Çevrimiçi Düzenlendi
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4 Kasım 2020 - 10 Kasım 2020 – 17 Kasım 2020 tarihlerinde Yayın Komisyonu toplantısı düzenlendi.

11 Kasım 2020 tarihinde Deniz Teknolojisi Mühendisliği Meslek Ana Dalı Komisyonu toplantısı
düzenlendi.

4 Kasım 2020 tarihinde Kadın Komisyonu toplantısı düzenlendi.

4 Kasım 2020 – 11 Kasım 2020 tarihlerinde Sosyal Etkinlikler ve Fotoğrafçılık Kulübü Komisyonu
toplantısı düzenlendi.

KASIM 2020

Uluslararası Boat Show Tuzla Deniz Fuarı’na Katıldık

07-15 Kasım 2020 
tarihlerinde, Viaport

Marina Tuzla'da 
düzenlenen "Uluslararası 

Boat Show Tuzla Deniz 
Fuarı"nda odamızın standı 

ile katılım sağladık.
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Çanakkale – İÇDAŞ Çelik Enerji ve Tersane Fabrikası İSG 
Uzmanları  Odamızı Ziyaret Etti

23 Kasım 2020 tarihinde Çanakkale-İÇDAŞ Çelik Enerji ve Tersane 
Fabrikası İSG Uzmanları ve TK Shipyard İSG Uzmanı Sayın Engin KAYA 

odamızı ziyaret etti.

Ziyarette, GEMİSEM tarafından düzenlenen "Gaz Ölçüm Süreci 
İşlemleri Meslek İçi Eğitimi" hakkında TMMOB Gemi Mühendisleri 

Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Sayın Mustafa Kürşat PEKŞEN 
ile görüşüldü.



Planlanan Etkinlik
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Odamız Yayın Komisyonu tarafından 16-17 Eylül 2021 tarihlerinde, 2.
ULUSLARARASI GEMİ VE DENİZ TEKNOLOJİSİ KONGRESİ adlı bilimsel ve teknik
bir etkinlik düzenlenecektir.

Bilim insanları, araştırmacılar, uzmanlar ve endüstri ortaklarımızı Gemi İnşaatı,
Deniz ve Gemi Makineleri Mühendisliği ile ilgili alanlarda bildiri sunmaya davet
ederiz.

Kongre 16-17 Eylül 2021 günlerinde İstanbul'da canlı bağlantılı ve yüz yüze
oturumlar şeklinde planlanmaktadır.Bildiri özet ve tam metin kayıtları aşağıdaki
link üzerinden gerçekleşecektir.

https://easychair.org/conferences/?conf=gmoshipmar2021

https://easychair.org/conferences/?conf=gmoshipmar2021
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www.gmoshipmar.org 
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Risk Oranını İndirmek Bizim Elimizde!
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Özel Günler
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Sektörden Haberler
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T.C. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
Denizcilik Genel Müdürlüğü 

“Hurdaya Ayrılan Türk Bayraklı 
Gemilerin Yerlerine Yeni Gemi İnşa 

Edilmesinin Teşviki Yönetmeliği 
Taslağı” hazırladı.

http://www.netahaber.com/bakanliktan-turk-
bayrakli-gemi-filosunun-yenilenmesinde-yeni-adim/

Sefine Tersanesi, hibrit feribot 
NB46, NB47, NB48, NB49, 

NB50’nin sac kesim törenini 16 
Kasım Pazartesi günü; canlı balık 
taşıma gemisi NB45’in sac kesim 
törenini ise 18 Kasım Çarşamba 

günü gerçekleştirdi.http://www.netahaber.com/sefine-tersanesi-1-
haftada-6-projeye-start-verdi/

Sanmar’ın Deliçay VII serisi 
römorkörü Almanya’nın Brunsbüttel
Limanı’nda römorkör hizmeti sunan 

Hans Schramm & Sohn
Schleppschifffahr filosunda göreve 

başladı.
http://www.netahaber.com/sanmardan-
brunsbuttel-limanina-yeni-romorkor/
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Sağlık Köşesi: 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası
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Lösemiler, normalde farklı tiplerde kan 
hücrelerine dönüşecek olan hücrelerden köken 

alan kanserlerdir. Çocuklarda en sık görülen 
kanserler lösemiler olup, çocukluk çağında 

görülen kanserlerin yaklaşık üçte birini 
oluşturmaktadırlar. Lösemi sıklıkla 4 yaş 

altındaki çocuklarda gözlenmektedir.

Löseminin Belirtileri ise şöyledir:

- Kansızlık (anemi)
- Enfeksiyonlara yatkınlık, sık sık hastalanma, 

ateş
- Çeşitli kanamalar (burun kanaması, diş eti 

kanamaları, cilt altı kanaması gibi), ciltte sık 
sık çürükler, kesik oluştuğunda kanamanın 
güçlükle durdurulması

- İştahsızlık, kilo kaybı
- Dalakta, karaciğerde büyüme
- Lenf düğümlerinde şişlikler (ciltte ele gelen 

yumrular)
- Halsizlik, solukluk, çabuk yorulma, çarpıntı
- Kemik ve eklemlerde ağrılar, şişlik ve hareket 

kısıtlığı

Yukarıdaki belirtilerin çoğunun, lösemiden başka bir şeyden kaynaklanma olasılığı daha 
yüksektir. Yine de, bu belirtilerin doktor tarafından kontrol edilmesi önemlidir, böylece 
gerektiğinde neden bulunup tedavi edilebilir.

https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/kanser-haber/2-8-kasim-losemili-cocuklar-haftasi.html
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https://hsgm.saglik.gov.tr/tr/kanser-haber/2-8-kasim-losemili-cocuklar-haftasi.html

Tanı
Öncelikle hastanın şikayetlerini ve muayene 
bulgularını değerlendirirken lösemiden şüphelenmek 
gerekmektedir; sonrasında kan testleri ile tanı 
netleştirilebilir. Daha sonra kemik iliği biyopsisi, özel 
kan testleri ve genetik testler yapılabilir.

İlaç tedavisi (kemoterapi), ışın tedavisi (radyoterapi), bağışıklama (veya bağışıklık sistemini 
güçlendirme) tedavisi (immünoterapi) ve kemik iliği nakli başlıca tedavi şekilleridir.

Sağkalım,
Özellikle akut lösemilerde, hastalığın tamamen tedavi edilmesi oranı çok yüksektir. Diğer 
lösemilerde de sağkalım oranları yüksektir.

TEDAVİSİ NASIL?

Önleme
Çocukluk çağı lösemilerinin yaşam tarzı ve çevre ile ilgili sebepleri çok azdır, bu nedenle 
çoğu durumda anne-baba ve çocukların bu kanserleri önlemek için yapabileceği bir şey 
olmadığını bilmesi önemlidir.

Çevresel olarak radyasyona ve bazı kimyasallara maruz kalmak lösemi riskini artırmaktadır.

Uluslararası Kanser Araştırmaları Ajansı (IARC) radyo frekans alanlarını, cep telefonu 
kullanıcıları arasında beyin tümörleri için olası bir risk artışına ve çocukluk dönemi lösemisi 
konusunda bulgulara dayanarak “insanlarda şüpheli kanserojen” olarak sınıflandırmıştır.
Dolayısıyla çocukların cep telefonu kullanmasına izin verilmemesi önemlidir.

Bazı çalışmalar, çocukluk çağı lösemisi ile hane halkının, hamilelik sırasında veya erken 
çocukluk döneminde, pestisitlere maruz kalması arasında olası bir bağlantı bulmuştur.



Türkiye’nin Kültür Rotaları – 4. Bölüm

Yenice Ormanları Yolu, Karabük
Karabük ili sınırlarındaki Yenice Ormanları, 

Doğal Hayatı Koruma Vakfı (WWF) tarafından 
belirlenen ‘Avrupa’nın biyolojik çeşitlilik 

açısından en değerli ve acil olarak korunması 
gereken 100 orman alanı’ içinde bulunuyor. 

Yenice Ormanları içinde bulunan ve alternatif 
yollarla 396 kilometreye kadar uzanan Yenice 
Ormanları Yolu, orman yolu ve patikalardan 

oluşan 21 parkura da sahip. Bunun yanında dağ 
bisikleti için de parkurların bulunduğu bu 
rotanın en önemli bölümü anıt ağaçların 

olduğu ‘Tabiat Koruma Alanları ve Arboretum
sahası’. Parkuru ziyaret etmek için en uygun 

dönem ise Nisan ve Kasım aylarıdır.
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https://gezievreni.com/turkiyenin-kultur-rotalari/

St. Paul Yolu, Antalya

St. Paul Yolu, Aziz Paul’un Hristiyanlığı İsrail 
dışında bulunan Yunan ve Roma kültürünün 

hakim olduğu yerlere yaymak amacıyla 
çıktığı yolculuğun güzergahından oluşuyor. 
Antalya’nın doğusundaki Perge ile Eğirdir 

Gölü’nün kuzeydoğusundaki Yalvaç arasında 
yer alan 500 km’lik bir uzunluğa sahip bu 

rota; Antik Roma yolları, patikalar ve orman 
yollarından geçiyor. Yürüyüş için en iyi 
zamanların ilkbahar ve sonbahar ayları 

olduğu yolda, ayrıca kamp yapmak ve dağ 
bisikleti kullanmak için de alanlar mevcut.

KASIM 2020



Vefat Eden Üyelerimiz ve  Yakınlarına Allah’tan Rahmet Diliyoruz
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176 sicil numaralı değerli üyemiz Ali Can 07.11.2020 tarihinde vefat
etti.

1281 sicil numaralı değerli üyemiz Ozan Yurdugül’ün kıymetli babası
Emekli Yargıç Sümer Yurdugül 15.11.2020 tarihinde vefat etti.

1449 sicil numaralı değerli üyemiz Mustafa Özgür Üstüner’in kıymetli
annesi Gülümser Üstüner 16.11.2020 tarihinde vefat etti.

2248 sicil numaralı değerli üyemiz Ayçın Özsakabaşı’nın kıymetli dedesi
İbrahim Eren Baran 01.11.2020 tarihinde vefat etti.

2009 sicil numaralı değerli üyemiz Selim Polat’ın kıymetli abisi Murat
Polat 01.11.2020 tarihinde vefat etti.

Yeni Doğana Hoş Geldin Diyoruz

04.11.2020 tarihinde 2132 sicil numaralı değerli Mahmut Ziya
Tatoğlu ve eşi İlknur Tatoğlu’nun Zehra Nur ve Aziz Asaf ismini
verdikleri ikiz bebekleri dünyaya gelmiştir.



Üyelerimizden Haberler

Yeni Üyelerimize Hoş Geldin Diyoruz

Sicil No           Adı Soyadı                                      Mezun Olduğu Okul
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4252 Ömer Faruk GÜLAP İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 
Mühendisliği

4253 Aydın KAÇAR İTÜ Gemi ve Deniz Teknoloji Mühendisliği
4254 Burak FİDAN İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 

Mühendisliği
4255 Ozan DOĞAN YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 

Mühendisliği
4256 Derya TUNCER PRÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 

Mühendisliği
4257 Arman Atınç UÇAR PRÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 

Mühendisliği
4258 Mahmut AKBULUT YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 

Mühendisliği
4259 Abdullah ALP YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 

Mühendisliği
4260 Hüseyin Onat GÖKÇE İTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 

Mühendisliği
4261 Samet BİLEN YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 

Mühendisliği
4262 Arda Anıl CAN YTÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 

Mühendisliği
4263 Eray ATABEY PRÜ Gemi İnşaatı ve Gemi Makinaları 

Mühendisliği
4264 Anıl GÜLSAR İTÜ Gemi ve Deniz Teknolojisi Mühendisliği
4265 Hüseyin TOPRAK ODESSA Milli Denizcilik Fakültesi- Gemi İnşaatı 

ve Okyonus Tekniği
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